

SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

— Belediye Başkanımız samimi bir gayret içerisinde, ilçemize yeni hizmetler kazandırmaya çalışmaktadır. İstisareye önem veren ve hemen herkesi dinleyen Sayın Muammer Urhan'ın önemli hizmet ve yatırımlara damgasını vuracağına inanıyoruz.

— İlçemizin ufukları aydınlık.

— Seyyid Hârûn Velî hazretlerinin ihyâ ve imâr ettiği bu şehre hizmet etmek ve O'nun adını hürmetle yâd etmek fâzilettir. Yüce Peygamberimiz'in mübârek soyundan bir Seyyid, büyük bir evliya ve büyük Ehl-i Sünnet âlimidir. İnsanların maddî ma'nevî kurtuluşu bu büyük evliyâlar ve âlimler vesilesiyledir. Evliyanın kalbi nazargâh-ı ilâhîdir. Bu büyük Allah dostlarını sevmek ibâdettir, «Kişi dünya ve âhirette sevdiği ile berâberdir» hadisi şerifine uymaktır.

— Yaşadığımız dünyada ve asırda düşündüğümüz ve olayları ibretle müşahade ettiğimiz zaman görürüz ki, Avrupa, Amerika, olanca maddî imkâna rağmen huzur içerisinde değildir. Para hırsı Batı'yı zâlim yapmıştır. Bosna - Hersek katliamına göz yummuşlardır. Zira mânâ cepheleri açıtır. Tek kanatlı tayyareye benzemektedirler. Gittikleri, girdikleri ülkeye zulüm, katliam, ahlâksızlıktan başka ne götürebiliyorlar?

— Bizim ecdâdımız, gittikleri her ülkeye hakiki insanlık, medeniyet ve müslümanlık götürmüşlerdir. Batı ecdadımızın bıraktığı eserleri asırlardır yıka yıka, yaka yaka bitirememiştir.

— Ecdadımızın en büyük özelliği âlimlere ve evliyâlara hürmet ve saygıda kusur etmemeleridir.

— Biz de öyle olmalıyız.

— Ceddimize lâıyk evlâtlar olduğumuz oranda ufuklarımız aydınlıktır.

SEY-KA Un Fabrikası

■Baştarafı Sayfa 1'de

başlanan ve projesi İnşaat Müh. Yılmaz DÖNDERİCİ tarafından gerçekleştirilen SEY - KA un ve gıda entegre tesisleri ilçemizin önemli yatırımları arasında yer alıyor. Tip 1 böreklik - baklavahık, Tip 2 fırınlık, Tip 3 halk tipi kömbelik - tandırlık, kepekli un ve kepek üretilen fabrikada, ileride günlük 150 ton un, 25 ton irmik, 10 ton razmol, 20 ton kepek üretebilecek kapasitedeki tesisin kuruluş sermayesi 25 milyar lira.

Tesisler ileriye dönük olarak kendisine entegre olabilecek, bulgur, marna, bisküi, yem ve marna fabrikalarını kurmayı hedefliyor. Halen 25 işçi çalışan SEY - KA tesisleri tam olarak hizmete girdiğinde 300 kişi

istihdam edebilecek.

Yılda 8 milyar ticaret hacmine sahip SEY - KA un fabrikası, milli ekonomiye yılda 3 milyar katkıda bulunuyor. Tesisler son sistem bilgisayar ve cihazlarla donatılmış modern bir kuruluş.

Hiçbir devlet teşviki ve kredisi alınmadan tamamıyla Yunus, Harun, İsmet kardeşlerin gayret ve imkanları ile kurulan tesislerin açılışını Kaymakam İbrahim ÇAY ve Belediye Başkanı Muammer URHAN yaptı. Tesisin proje ve inşaatını tamamlayan İnş. Müh. Yılmaz DÖNDERİCİ de açılışa bulunarak bir konuşma yaptı.

SEY - KA un ve Gıda fabrikasının ilçemiz, ülkemiz ekonomisine ve sahiplerine hayırlı uğurlu olmasını dileriz.

Gazetemize Abone Olunuz.

Kaymakam

■Baştarafı Sayfa 1'de

İlçe kaymakamı ve Sosyal Dayanışma Vakfı Başkanı olarak aktif çalışmalarında bulunarak, değerli hizmetler veren Kaymakam Çay'a, yeni görev yeri olan Samsun Vali Yardımcılığında başarılar dileriz.

Tayini dolayısıyla, ilçemizden ayrılmaya hazırlanan Kaymakam İbrahim ÇAY Etibank Alüminyum Tesislerinde bir veda yemeği verdi.

Kaymakam ÇAY'ın Samsun Vali Yardımcılığına atanmasıyla boşalan Seydişehir Kaymakamlığına Manisa Demirci İlçesi Kaymakamı Mesut Demirkol'un atandığı öğrenildi.

Kuğulu Yolu

■Baştarafı Sayfa 1'de

yola kavuştu.

Belediye Başkanı Muammer Urhan, Beyşehir Belediyesi'nden de araç yardımı alarak, Kuğulu'yu soğuk asfaltla kapladı. Urhan, asfaltlama çalışmalarına sezon boyunca devam edeceklerini söyledi.

2200 metre uzunluktaki Kuğulu yolunun asfaltlanması Seydişehir'li vatandaşlar tarafından sevinçle karşılandı. Vatandaşlar «Artık toz duman içinde kalmadan tatil günlerimizde Kuğulu'ya pikniğe gidebileceğiz. Misafirlerimizi de gönül rahatlığı ile Kuğulu'ya götürebileceğiz» şeklinde konuştular.

—O—

Çelmeliler

■Baştarafı Sayfa 1'de

Tesislerin ilçemize ve ülke ekonomisine hayırlı olmasını, akaryakıt istasyonundan sonra, diğer ünitelerin de kısa sürede hizmete girmesini dileriz.

—O—

İki İtfaiyeci

■Baştarafı Sayfa 1'de

Nevzat Sarı ile yine aynı teşkilatta itfaiye eri olarak görev yapan Mahmut Ünüvar 09.08.1994 tarihi itibarıyla emekliye ayrılmışlardır. Kendilerine emeklilik hayatlarında sıhhat ve başarılar dileriz.

Alüminyum Üretimi

■Baştarafı Sayfa 1'de nemli. Modernize için çalışma modelimizi başlattık. Enerjiye dayalı olan bu tesis 4.7 sentten elektrik kullanıyor. Dünya Alüminyum sektörü ise 1.6 sentten elektrik kullanıyor. Dünyada alüminyum sanayinin üretimdeki payı yüzde 24 iken bizde bu rakam yüzde 42 ye çıkıyor. Enerji sorunumuzu halletmek için Oymapınar barajını satın almaya karar verdik. Şu an Yüksek Planlama Kurulunda. Karar buradan geçtikten sonra bu barajı Seydişehir'e alacağız. Şu anda ülke alümin-

yum ihtiyacı 150 bin ton biz ise 60 bin ton alüminyum üretmekteyiz. 90 bin ton alüminyum ithal edilmektedir. 300 milyon dolarlık bir yatırımla üretim kapasitemizi 160 bin tona çıkaracağız. Biz Seydişehir alüminyuma radikal bakıyoruz. Enerjisini kendisi üretmelidir. Şu an tesisler yılda 1 milyar 250 milyon kw/saat elektrik tüketmektedir. Oymapınar Seydişehir'e kazandırıldığı takdirde yılda 2 trilyon tasarruf sağlanacaktır. Nitekim tesisler şu an 2 trilyon 300 milyar zarar etmektedir» dedi.

— ■ —

Bizim Ocak

■Baştarafı Sayfa 1'de tişare toplantısı düzenlendi.

Seydişehir halkına en iyi hizmet nasıl verilir konulu toplantıda konuşan Bizim Ocak Temsilcisi Ramazan Neyaman, Ülkücü hareketin topluma anlatılması ve daha iyi tanıtılması için çalışılması gerektiğini vurguladı. Ayrıca Ülkücü hanımlarında bu çeşit toplantılar

yapması ve Ülkücü harekete katkıda bulunmalarını gerektiği belirtilerek ülkücüler arasında görüş alışverişinde bulunuldu.

Ocak Başkanından sonra konuşma yapan eski Bizim Ocak, şimdiki MHP İlçe Başkanı Yılmaz ÜNAL «Biz ülkücüler yeterince birlik ve beraberlik içerisinde olamıyoruz. Bu nedenle yeterince büyüyemiyoruz» dedi.

TEKEL BAYİLERİ

Tekel Defteri'ni

Matbaamızdan Temin Edebilirsiniz.

Seydişehir Postası

GAZETESİ - MATBAASI

Tel : 5821249 - Fax : 5826530

Atatürk Caddesi No. 33 SEYDİŞEHİR

DOKTOR

ORHAN KÜLAHÇI

DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR
(CİLDİYE UZMANI)

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

Mua : Atatürk Cad. Gökmenoğlu Ecz. üstü kat 2
BEYŞEHİR